

RTP UnHolding IVS

Rentemestervej 21 A, 2. 3, 2400 København NV

CVR-nr. 39 03 31 51

Årsrapport

25. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2019.

Ronni Tino Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. oktober 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RTP UnHolding IVS
Rentemestervej 21 A, 2. 3
2400 København NV

CVR-nr.: 39 03 31 51
Regnskabsår: 25. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Ronni Tino Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Untold ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -319 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/10 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-10.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-308.541</u>
Resultat før skat	-319.167
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-319.167</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-319.167</u>
Disponeret i alt	<u>-319.167</u>

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>326.856</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.856</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>326.856</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>104.603</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.603</u>
Aktiver i alt	<u>431.459</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
3 Overført resultat	-319.167
Egenkapital i alt	<u>-319.166</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625
Anden gæld	740.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>750.625</u>
 Passiver i alt	 <u>431.459</u>
 4 Eventualposter	

Noter

	25/10 2017 - 31/12 2018		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	900.000		
Kostpris 31. december 2018	900.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-204.830		
Udbytte	-264.602		
Opskrivninger 31. december 2018	-469.432		
Årets afskrivninger på goodwill	-103.712		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-103.712		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	326.856		
I regnskabsposten indgår goodwill med	414.847		
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Untold ApS	København K	80 %	
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 25. oktober 2017	1		
	1		
3. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud	-319.167		
	-319.167		
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.